
 

 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

 

О внесении изменений в состав Общественного Совета                    

муниципального образования «Сарапульский район» 

 

В связи с заявлением о выходе из состава Общественного Совета 

муниципального образования « Сарапульский район» Пименовой Елены 

Сергеевны от 27 апреля 2016 года, 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 24 сентября 2015 года №319/9 следующие изменения: 

1. Вывести из состава Общественного Совета муниципального 

образования «Сарапульский район» Пименову Елену Сергеевну, 

заместителя директора по воспитательной работе Сигаевской 

общеобразовательной школы; 

2. Ввести  в состав Общественного Совета муниципального образования 

«Сарапульский район» Долгих Эльвиру Тимирхановну 28.03. 1975 года 

рождения, заведующую муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад с. Сигаево. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 
 

 

 

с. Сигаево 

23 июня 2016 г. 

№  382/16 

 

 

 


